
Zarządzenie nr 46/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lipca 2013 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Iwonnie  Szołno dyrektorowi  Zespołu
Szkół  Transportowo  -  Komunikacyjnych  im.  Tadeusza  Kościuszki,  Lublin  ul.
Zemborzycka 82

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2,  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595)
oraz §  25 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. –
 zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Iwonnę Szołno – dyrektora Zespołu Szkół Transportowo - 
Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki, ul. Zemborzycka 82, 20-445 Lublin, jako 
kierownika  jednostki  organizacyjnej  Gminy  Lublin  –  do  działania  w  imieniu  Gminy 
Lublin  we  wszystkich  instancjach,  w  sprawie  przeciwko  Pani  Agnieszce  Kisiak 
zamieszkałej 20- 17 Lublin ul. Zagłoby 4/12 działającą pod firmą PHU Igorek o zapłatę 
należności  z tytułu  zawartej  umowy  najmu  lokalu  w  budynku  Zespołu  Szkół 
Transportowo  -  Komunikacyjnych  w  Lublinie,  z  możliwością  ustanowienia  dalszych 
pełnomocnictw w tym zakresie.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 3

 Z  dniem wejścia  w życie  niniejszego  Zarządzenia  traci  moc  Zarządzenie  nr 
66/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia  Pani  Iwonnie  Szołno  dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Transportowo-
Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki, Lublin ul. Zemborzycka 82.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin          
(-) Krzysztof Żuk                

Numer dokumentu Mdok: 225677/07/2013 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 46/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca 2013 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Iwonnie Szołno dyrektorowi Zespołu Szkół Transportowo -

Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki, Lublin ul. Zemborzycka 82

Numer dokumentu Mdok: 225677/07/2013 Strona 2 z 2


